
 

2019年 3月 

お客さま 各位  

北海道労働金庫 

   

モバイル専用サイト閉鎖のお知らせ 

  

 日頃より当金庫ホームページをご利用いただきましてありがとうございます。 

 このたび、昨今のスマートフォンユーザーの増加やフィーチャーフォン（従来型携帯

電話機：ガラケー）利用者の減少に鑑み、【モバイル専用サイト】を、誠に勝手ながら

2019年 3月 7日をもちまして閉鎖させていただくこととなりました。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 なお、【モバイル専用サイト】は閉鎖いたしますが、モバイルバンキング（振込・財

形預金等の払戻し、残高照会等）につきましては、引き続きご利用いただけますので、

当該ページをブックマークしていただくか、以下のＵＲＬを直接入力してご利用願いま

す。 

  

 【モバイルバンキング URL】 

http://ib.rokin.jp/main.cgi?bid=1 

  

長きにわたりモバイル専用サイトのご利用ありがとうございました。 

今後とも北海道労働金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

以 上 

 

 

 

 

 

 


